באשר לשילוב המשיב בהליך גמילה, הרי כבר נפסק, כי הליך גמילה שלא החלו בו קודם לכן, מקומו לאחר סיום ההליכים או בתיק העיקרי עצמו ולא בהליך המעצר, ועל כן אף העובדה שבהינתן הערב הנוסף, ניתן יהיה ככל הנראה להסיע את המשיב לבאר שבע לצורך שילובו במרכז יום, אין בה כדי לשנות ממסקנתי האמורה, שאין מקום להורות על שחרורו לחלופת מעצר.

אשר על כן, הערר מתקבל, והנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

**ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ד, 24/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**יעל רז-לוי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

עמוד 6

לאור האמור, מעכבת ביצוע החלטתי עד השעה 21:00, בה יתייצב המשיב בכלא שקמה, בו היה עצור קודם לכן.

עם התייצבות המשיב, ניתן יהיה להשיב את ההפקדה לידי המפקיד.

**ניתנה והודעה היום כ"ח אב תשע"ד,
24/08/2014 במעמד הנוכחים.
יעל רז-לוי, שופטת**